
Intrekking diverse instellingsregelingen, -besluiten en
-beschikkingen

Regeling van de Minister van Landbouw,
Natuur en Voedselkwaliteit van 28 mei
2004, nr. TRCJZ/2004/3505, houdende
intrekking van diverse instellingsrege-
lingen, -besluiten en -beschikkingen

De Minister van Landbouw, Natuur en
Voedselkwaliteit,
Handelende in overeenstemming met de
Minister van Volkshuisvesting, Ruimte-
lijke Ordening en Milieubeheer en de
Minister van Verkeer en Waterstaat,
voor zover het betreft artikel I, onderdeel
d;
Handelende mede namens de Minister
van Binnenlandse Zaken en Koninkrijks-
relaties voor zover het betreft artikel I,
onderdelen b en c;
Gelet op artikel 6, eerste lid, van de
Kaderwet adviescolleges voor zover het
betreft artikel I, onderdelen b en c;

Besluit:

Artikel I
De volgende regelingen, besluiten en
beschikkingen worden ingetrokken:

Besluit instelling tijdelijke commissie
biotechnologie en voedsel;

Besluit instelling Commissie Struc-
tuurversterking Veenkoloniën;

Besluit instelling Commissie Pachtbe-
leid;

Regeling instelling Commissie stik-
stofbemesting;

Regeling instelling beoordelingscom-
missie gemeentelijke natuurprijs;

Instellingsregeling Coördinatiecom-
missie openluchtrecreatie 1991;

Instellingsbesluit adviescommissie
Landbouwvoorlichting;

Beschikking van de Staatssecretaris
van Cultuur, Recreatie en Maatschappe-
lijk Werk van 8 maart 1979 (Stcrt. 54);

Instellingsbeschikking Rijksinstituut
voor Natuurbeheer.

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na dagteke-
ning van de Staatscourant waarin zij
wordt geplaatst.

Deze regeling zal met de toelichting in
de Staatscourant worden geplaatst.

Den Haag, 28 mei 2004.
De Minister van Landbouw, Natuur en
Voedselkwaliteit,
C.P. Veerman.

a. 

b. 

c. 

d. 

e. 

f. 

g. 

h. 

i. 

Toelichting

De onderhavige regeling strekt tot
intrekking van een aantal regelingen,
besluiten en beschikkingen waarmee
verscheidene adviescommissies in het
leven zijn geroepen. De betreffende
commissies functioneren thans niet meer
daadwerkelijk.
   Voorts strekt deze regeling tot intrek-
king van het Instellingsbesluit Rijksinsti-
tuut voor Natuurbeheer. Dit rijksinstituut
is opgegaan in het Instituut voor Bos en
Natuurbeheer, welk instituut sinds 1999
is ondergebracht bij de Stichting Dienst
Landbouwkundig Onderzoek.

De Minister van Landbouw, Natuur en
Voedselkwaliteit,
C.P. Veerman.

LNV

Uit: Staatscourant 9 juni 2004, nr. 107 / pag. 12 1


